DECRETO N° 038/2020.

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 01/2019, QUE VISA A CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

NEURI MEURER, Prefeito Municipal de Irati – Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 071, Inciso IV da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1°. Fica pelo presente Decreto homologado o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO referente ao Teste Seletivo 01/2019, visando a contratação de Servidores Municipais em Caráter Temporário, conforme o Anexo I – Classificação Final, emitido pela empresa responsável pelo certame, parte integrante deste Decreto.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO, EM 07 FEVEREIRO DE 2020.

NEURI MEURER
Prefeito Municipal

	Conferido numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume

DANIEL FORTTI
Secretario de Administração

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Portaria 069/2017, nesta data: ______/_____/2020
 Publicação N º ________/2020.

MARICIO EDUARDO ZANELLA
Responsável p/ publicação

[bookmark: _GoBack]